Primer.- Adjudicar a l’entitat FRICOR SERVEI INTEGRAL,S.L., amb NIF núm. B61529277, el 
contracte SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’UNA BOMBA DE CALOR A LA COBERTA DE 
L’EDIFICI CLÚSTER I DEL PARC CIENTÍFIC DE BARCELONA, exp. núm. 2025-21, per un import 
màxim de CENT DOTZE MIL SET-CENTS NORANTA-SIS AMB VINT-I-DOS (112.796,22 €) EUROS, 
IVA no inclòs. 

Segon.- Formalitzar el contracte en el transcurs dels 15 dies hàbils següents a la remissió de la 
notificació d’aquesta adjudicació. 

Tercer.- Notificar aquesta adjudicació a tots els interessats i publicar-la al perfil del contractant.